Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2012 № 110-37-1438-12
г.Саянск
О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.10.2012г. №110-37-1214-12 «О награждении победителей городского смотра-конкурса на лучшее цветочно-декоративное озеленение территорий города Саянска в 2012году»
Руководствуясь пунктом статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.10.2012г. №110-37-1214-12 «О награждении победителей городского смотра-конкурса на лучшее цветочно-декоративное озеленение территорий города Саянска в 2012году.» следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 1 после слов 8 тыс. рублей дополнить словами «в форме подарка»;
2) подпункт 2 пункта 1 после слов 5 тыс. рублей дополнить словами «в форме подарка»;
3) подпункт 3 пункта 1 после слов 3 тыс. рублей дополнить словами «в форме подарка»;
4) подпункт 1 пункта 3 после слов 8 тыс. рублей дополнить словами «в форме подарка»;
5) подпункт 2 пункта 3 после слов 5 тыс. рублей дополнить словами «в форме подарка»;

6) подпункт 1 пункта 3 после слов 3 тыс. рублей дополнить словами «в форме подарка»;
7) подпункт 1 пункта 4 после слов 8 тыс. рублей дополнить словами «в форме подарка»;
 8) подпункт 2 пункта 4 после слов 5 тыс. рублей дополнить словами «в форме подарка»;
9) подпункт 3 пункта 4 после слов 3 тыс. рублей дополнить словами «в форме подарка»;

10) подпункт 1 пункта 5 после слов 8 тыс. рублей дополнить словами «в форме подарка».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города, председателя комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов

Исп. Татаурова Г.Б.,

 52572